
' ©
Estado do Cear£ - Prefeitura Municlpa] de Eus6bio - Aviso de Licita9ao - ConcoIT6ncia Pat)Lica N°. OS.006/2022. A Comiss©® Pemanente de
Licitapao da Prefeitura Municipal de Eus6bio/CE, toma pdblico para conhecimento dos interessados que no pr6xino dia 09 de junh¢ ds 2022 ds  14fi9

F:acEo#i[£°g:opi#::;.r:s5a°:s£::iaii°camd°a-p£:::e6x]e7c::;°o°3=:#%bi°e3acvFi:Sn¥5:ea|#j€:i;::fa,Caa£:sacme:dtra::d€::t6C:nTcgae:`£uFaunnf##
Eus6bio/CE. 0 edital poderi ser obtido no Portal do TCE-CE: www.toe.ce.gov.br/licitap5es. Raylse Rafaelle Jer6nimo Lima - Preside\te da Co

Estado do Ceari -Prefeltura Munlclpal de Amontada -Pregao Eletr6nico N° 31.03.01/2022.05mE -Aviso de Adjudica¢ao e Homolo`gaq

/i.'`,,;`t

.J  ^-   -
y`-,

``¥'fj

•  -`---`..I

EiEEi

®¢®

FSC
MISTO

" prxAizfro
a giv de trrfucotpe-.
Fscp ci 2eei

Secretario Municipal de Sadde, toma phblico o Extrato da Adjudica¢5o e Homologap5o do Preg5o Eletr6nico n° 31.03.0l/2022.05mE. Objeto: aquisicao
de aparelho de ultrassonografia para o Hospital Dr. Rigobelto Romero de Barros de responsabilidade da Secretaria de Sadde do Municipio de Amontada/
CE; Unidade Administrativa: Secretaria Municipal de Satde; Contratada: SC Medical Comercio e Servicos EIRELI  -CNPJ N° 12.246.862/0001 -88; Valor
Total: R$ 90.loo,00 (noventa nil e cem reais). Amontada-CE, 20 de abril de 2022. Felipe Jacinto de Oliveira Sousa. Secretario Municipal de Sadde.

***  ***  ***

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de I|iueiras - Aviso de Adjudica¢ao e Homologacao. 0 Municipio de lpueiras - CE, atraves da pregoeira,
devidamente autorizada pela Portaria N°  23110353/2021, Adjudica e a Secretaria de Sadde Homologa o Preg5o Eletr6nico N° 027/22-PE-DIV. Objeto:
Registro de Pre9os para futura e eventual fomecimento de refeic6es tipo quentinhas a fim de atender ds diversas Seeretarias do Munic{pio de Ipueiras-CE,
para a empresa A F P Dos Santos, CNPJ: 23.070.479/0001 -38, com o valor global de R$ 373.730,00 (trezentos e setenta e tres mil. setecentos e trinta reais).
Ipuelras/CE, 05 de Maio de 2022. Cecflla Gabriely Soares Carvalho -Pregoeira.

***  ***  ***

Estado do Cear£ - Prefeitura Municipal de lpueiras - Aviso de Adjudica¢ao e Homologacao.   0 Municipio de lpueiras - CE, atrav6s da pregoeira,
devidamente autorizeda pela Portaria N° 23110353/2021, Adjudica e a Secretario de Sabde Homologa o Pregao Eletr6nico N° 023/22-PE-DIV. Objeto:
Registro de Pre9os visando futura e eventual aquisicao de pneus e cinara de ar para atender ds necessidades das diversas Secretarias do Municipio de
lpueiras-CE, para a empresa L S de Farias ME, CNPJ: 23.895.062/0001-04, com o valor global de R$ 3.504.450,00 (tres milh6es, quinhentos e quatro mil,
quatrocentos e cinquenta reais). Ipueiras/CE, 29 de Abril de 2022. Cecflia Gabriely Soares Carvalho - Pregoeira.

***  ***  ***

Estado do Ceari -Prefeitura Municipal de Assar6 -Extrato dc Contrato -Pregao Eletr6nico N° 2022.04.12.I. Partes: o Municipio de Assare. atraves
da Secretaria Municipal de Educapao e a empresa Ferreira e Luna Com6rcio e Servi¢os LTDA. Objeto: Aquisi95o de generos alimenticios complementares,
destinados ao Programa de Alimentacao Escolar do Municipio de Assaie/CE, conforme o presente termo de referencia. conforme especificap6es constantes
no Edital Convocat6rio. Valor Total do Contrato: R$ 228.300,00 (duzentos e vinte e oito nil trezentos reais). Vigencia Contratual: ate 31  de dezembro de
2022. Signafarios: Noemita Rodrigues da Silva e Cicero Samuel de Sousa Luna. Data do Contrato: 05 de Maio de 2022.

***  ***  ***

Estado do Ceard - Prefeitura Municipal de lpuelras -Aviso de Licltacao. Realizapao dia 20 de Maio de 2022 as O8hoomin, inicio da disputa se dari a
partir das O9hoomin, Pregao Eletr6nico, Registro de Pre¢os, menor pre¢o, N° 031/22-PE-ESP, o edital poderi ser adquirido nos endere¢os: www.Iicitacoes-e.
com.br/ e www.Iicttacoes.tee.ce.gov.br/. Objeto:  Registro de Precos visando futuras e eventuais contrata96es de servicos de promocao e organiza¢5o de
eventos festivos, junto a Secretaria de Esporte, Cultura e Turismo.   Telefone para contato/infomap5es (88) 3685-1879, das 07hsoomin ds  I 1 hsoomin e de
13hsoomin as  17hsoomin. Ipuelras/CE, 06 de Maio de 2022. Cecflia Gabrlely Soares Carvalho, Pregoelra.

***  ***  ***

Estado do Ceari -Prereitura Municipal de Maracanad -Avi8o de Adiamento Sine Die -Concorr6ncia Phblica N° 10.011/2022-CP. A Comissao
Permanente de Licitap5o da Prefeitura Municipal de Maracanat toma pdblico para o conhecimento dos interessados o aviso de Adiamento Sine Die no
processo licitat6rio Concorrencia Pdblica N° 10.011/2022-CP, que versa sobre contratacao de empresa para realizar a drenagem, terraplenagem, pavimentacao
das Ruas Jos6 Tarcisio Mota Sa e Avenida Principal -Trecho 02, Bairro Distrito Industrial - DIF Ill, Maracanat - Ceari. Anderson Gazetta de Sousa -
Presidcnte da CPL. Maracanad - Ceara, em 05 de maio dc 2022.

***  ***  ***

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de ltapaje - Aviso de Retificacao ao Extrato de PubHcacao dos Contrarraz6es, referente a Tomada de
Precos n° 23.02.2022.01-TP. Cujo objeto 6 a contratac5o de empresa pan execucao de Pavimentapao em Pedra Tosca em diversas Ruas do Bairro Picana no
municipio de ltapaj6/CE -MAPP 4290. Em Recurso lnterposto, acrescenta-se a empresa: Albano Servicos e Comercio LTDA, CNPJ: 39.990.126/0001 -96.
Mantem-se as demais informap6es. Fica aberto o prazo para contrarraz6es a partir desta publicap5o. Itapaj6 -CE, 5 de Maio de 2022. Fernando Fernandes
da Rocha Pinheiro -Presidei)te da CPL de ltapaje -CE.

***  ***  ***

Estado do Ceari -Prefeitura Municipal de Alcantaras -Aviso de Licitacao, A Comissao Pemanente de Licitapao. Iocalizada na Rua Antonino Cunha,
361, Bairro Centro, toma pdblico o Edital de Tomada de Precos N° 0905.01/2022 -cujo objeto e a(o) pavimentac5o em pedra tosca no Municipio de
Alcintaras-Ce, conforme MAPP N°  1714, da Superintedencia de Obras Pbblicas (S.O.P) -Govemo do Estado, Conforme projeto bdsico,  que realizar-se-a
no dia 31.05.2022, is 09:00 horas. Referido edital podera ser adquirido no endereco acima, no horario de expediente ao pdblico, das 08:00 ds  17:00 horas,
ou no sitio http://www.tcm,ce.gov.br/licitacoes. Alcantaras-Ce, 09 de maio de 2022. Charllys Alcantara Soares - Presjdente da CPL.

***  ***  ***

Estado do Ceari -Prefeitura Municipal de Eusebio -Aviso de Abertura das Propo§tas de Pre¢os -Tomada de Pre¢os N° 06.004/2022. A Comissao
Permanente de Licitac5o da Prefeitura Municipal de Eus6bio/CE, toma ptiblico para conhecimento dos interessados que no pr6xino dia 11 de maio de 2022
as  14h na Run Edmilson Pinheiro,150, Aut6dromo -CEP: 61760-000 -Eus6bio -CE, estard realizando a abertura das Propostas de Precos dr Tomada de
Precos, cujo objeto 6 a contratap5o de empresa especializada para ampliapao e refoma da EEIEF. Francisco Tavares de Abreu, no Muricipio de Eus6bio-CE.
0 edital podera ser obtido no Portal do TCE-CE: www.tce.ce.gov.br/lieitac6es. Raylse RafaeLle Jer6nimo Lima -Presldente da Comlssao.

***  ***  ***

Estado do Ceara - Prefeltura Municlpa] de Tururu -Aviso de Liclta¢ao. 0 Pregoeiro toma pdblico para conhecimento dos interessados que no pr6ximo
dia 20 de maio de 2022, as 9h30min, aiorano de Brasilia), no endereco: www.bll.org.br, estara realizando o Pregao Eletr6nico n° 025/2022.02, cujo objeto 6
aquisic5o de equipamentos pemanenetes destinados a melhoria e qualidade do servico de ensino bdsico do Municipio de Turun, de acordo com o plano de
trabalho N° 31120098-01. 0 Edital poderi ser adquirido no endereco eletr6nico https://municipios.tce.ce.gov.br/ e no Setor de Licitac6es, sito a Rua Maria
G16ria da Conceicao, s/n - Centro. (horato comercial). Tururu, 06 de maio de 2022. Vinicius do Vale Cacau -Pregoeiro.

***  ***  ***

Estado do Ceari - Prefeitura Municipal de Caucaia -Aviso de Revoga§ao. 0 Municipio de Caucaia. toma pdblico, para conhecimento dos interessados, a

i;jc;:I:c§,:3;c:Sir::::#:fi%±¥c3itr!iii'u:e:i3n:O§2ofni+3iFi+#:M8;iai!c;u!;LO:::¥;:Ss!prx:3:as!:::sdeifr:;e:!O|id9Eoa:ss:i:e¥o£;'£a3¥.ie:::£d#n;:,§ciig,i:Sdd;0:jn;s{,:#apiiE#6:|Sem##:9n:;
***  ***  ***

Estado do CearA - Prefeitura Municipal de Eusebio - Aviso de Llcita¢ao - Concorrencla Pdb]lca N°. 06.006/2022. A Comissao Permanente de

i!gtr:i:fgif*:::o;?e;:¥;I;i;`iio#cia:gu£E;P;;:i:;6¢ioi-gE.:::;#s;6iikg.:-ii:#a;e-Cf#;;:¥;:;iid!e;:n:.`iis,:oiiEinEo:t[a:;tFEdoe:E;a:=drepeJ:Era:psie3r,2:!b:i2dc;;:oo:i::io:e::
*** *** ***



i;`€qThauC}:`1+?i,,,'

iH+

•a\+;-ii+i/`:
I

3

de

'ZZ.a.9roNro,

#2decodermd
Th06de

ffig#

I ;

i

C

€*

i


